ת"פ 33382-01-16 מדינת ישראל נ' שיר-אליזדה

כבוד השופט יוסי טורס בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אנר שיר-אליזדה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של גידול סמים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח
חדש) תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים") וכן החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף

10 לפקודת הסמים.

2. מכתב האישום המתוקן, שבעובדותיו הודה הנאשם, עולה התמונה הבאה:

א. בחודש 10/14 שכר הנאשם דירת 3 חדרים בקריית אתא והחל מחודש
ידיעת ללא וזאת קנאביס, שתילי לגידול מעבדה הקמת לצורך אותה ייעד 9/15

המשכיר.

ג. קנס בסך 8,000 ש"ח או 25 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-8
הנאשם של שחרורו לאחר יום 60 בהם, הראשון כאשר ורצופים שווים תשלומים

ממאסרו. אי עמידה באחד התשלומים במועד, תעמיד את יתרת הסכום לפירעון מידי.

הסמים והכלים להשמיד בחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור בתוך 45 יום .

ניתן היום, ו' ניסן תשע"ז, 02 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il